Designen är skandinavisk, modern och maskulin

med kombination av acetat och metall.

• Koncernledningen har från den 19 februari 2026

kompletterats med Linda Hammarström,

Managing Director Smart Eyewear.

Utdelning

Styrelsen föreslår en aktieutdelning om 1,80 SEK

(1,80) per aktie.

Stockholm den 20 februari 2026

Synsam AB (publ) 556946-3358

Håkan Lundstedt

Vd och koncernchef

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig

granskning av bolagets revisorer.

Finansiella mål

• Tillväxt – Synsam Groups mål är att ha en årlig

organisk tillväxt på 8–12% på medellång sikt,

beroende på etableringstakt av nya butiker

• Lönsamhet – Synsam Groups mål är att ha en

årlig EBIT-marginal på mellan 12% och 15% på

medellång sikt

• Investeringar – Synsam Groups mål är att ha

en årlig nivå på investeringar / nettoomsättning

på 3% på medellång sikt, exklusive förvärv

• Kapitalstruktur – Synsam Groups mål är att

nettoskuld / justerad EBITDA skall vara 2.5x,

exkluderat tillfälliga avvikelser

• Utdelningspolicy – Synsam Groups mål är att

betala en utdelning på 40%-60% av årets

nettovinst

 BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2025 20 (39)

Finansiella rapporter

Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat

i sammandrag

MSEK 2025 2024 2025 2024

Nettoomsättning 1 784 1 631 7 065 6 435

Övriga rörelseintäkter 50 28 135 87

Summa intäkter 1 834 1 659 7 200 6 522

Handelsvaror -419 -371 -1 821 -1 591

Övriga externa kostnader -221 -186 -805 -711

Personalkostnader -768 -715 -2 886 -2 624

EBITDA 426 387 1 689 1 595

Avskrivningar av materiella

anläggningstillgångar -180 -168 -698 -639

EBITA 246 219 991 957

Avskrivningar av immateriella

anläggningstillgångar -32 -33 -128 -138

Rörelseresultat (EBIT) 215 186 862 819

Finansiella intäkter 95 87 321 326

Finansiella kostnader -147 -160 -593 -652

Resultat före skatt 163 112 590 493

Skatt -40 -37 -136 -127

PERIODENS RESULTAT 123 76 454 366

Övrigt totalresultat:

  Poster som omförts eller kan komma att

  omföras till periodens resultat:

  - Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av

   utländska verksamheter -78 25 -116 17

TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 44 101 338 383

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 123 76 454 366

Periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 44 101 338 383

Resultat per aktie, före och efter utspädning, SEK¹ 0,85 0,51 3,14 2,48

Q4 jan-dec

¹För information om förändring av antal aktier samt genomsnittligt antal aktier, se avsnitt "Övrig finansiell information" på sidan 27.

 BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2025 21 (39)

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Koncernens förändring av eget kapital i sammandrag

MSEK 2025 2024

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 4 273 4 498

Materiella anläggningstillgångar 778 787

Nyttjanderättstillgångar 807 818

Finansiella anläggningstillgångar 46 37

Uppskjuten skattefordran 85 71

Summa anläggningstillgångar 5 989 6 211

Varulager 893 832

Kundfordringar 249 607

Kortfristiga fordringar 214 175

Likvida medel 600 420

Summa omsättningstillgångar 1 956 2 033

SUMMA TILLGÅNGAR 7 945 8 244

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital¹ 2 436 2 555

Långfristiga skulder till kreditinstitut 2 718 2 608

Långfristiga leasingskulder 417 432

Övriga långfristiga skulder, räntebärande 33 46

Uppskjuten skatteskuld 515 516

Långfristiga skulder, icke räntebärande 15 8

Summa långfristiga skulder 3 697 3 610

Kortfristiga skulder till kreditinstitut - -

Kortfristiga leasingskulder 379 374

Övriga kortfristiga skulder, räntebärande 1 0

Leverantörsskulder 545 812

Övriga kortfristiga skulder, icke räntebärande 888 893

Summa kortfristiga skulder 1 812 2 079

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 945 8 244

31 dec

MSEK 2025 2024

Eget kapital vid årets ingång 2 555 2 516

Utdelning -260 -266

Aktiesparprogram 10 7

Återköp av egna aktier -206 -85

Periodens totalresultat 338 383

EGET KAPITAL VID PERIODENS UTGÅNG¹ 2 436 2 555

¹Vid rapportperiodens utgång per den 31 december 2025 uppgår aktiekapitalet till 1 MSEK (1), övrigt tillskjutet kapital till 4 306

MSEK (4 306), omräkningsreserv till -3 MSEK (113) samt balanserade förluster inklusive periodens resultat till -1 867 MSEK

(-1 864). Eget kapital är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.

31 dec

 BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2025 22 (39)

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

MSEK 2025 2024 2025 2024

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt 163 112 590 493

Just. för övriga poster som inte ingår i kassaflödet -39 6 49 58

Avskrivningar 212 201 827 777

Betald skatt -32 -17 -191 -107

Kassaflöde från den löpande verksam-

heten före förändring i rörelsekapital 303 302 1 274 1 220

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital:

Förändring av varulager -34 -58 -115 -118

Förändring av rörelsefordringar -58 -100 311 -132

Förändring av rörelseskulder 98 -101 -204 -38

Ökad (-) / Minskad (+) bindning i rörelsekapital 6 -260 -8 -288

Kassaflöde från den löpande

verksamheten 308 42 1 266 933

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -10 -10 -41 -42

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -64 -100 -276 -335

Övrig investeringsverksamhet 0 -7 -1 -21

Kassaflöde från

investeringsverksamheten -74 -117 -318 -398

Återköp av egna aktier -72 -50 -206 -85

Amortering av skulder till kreditinstitut¹ - -470 -2 747 -470

Amortering av leasingskulder -111 -101 -435 -401

Upptagna lån¹ - 550 2 890 550

Utdelning - - -260 -266

Kassaflöde från

finansieringsverksamheten -182 -70 -759 -672

PERIODENS KASSAFLÖDE 52 -145 190 -137

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS BÖRJAN 562 567 420 582

Kursdifferens i likvida medel -14 -3 -9 -25

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 600 420 600 420

Q4 jan-dec

¹Refinansiering av Synsams lånefaciliteter har skett i slutet av andra kvartalet. Upptagna lån är reducerat för

låneutgifter. I det tredje kvartalet har 50 MSEK återbetalats av utnyttjad revolverfacilitet.

 BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2025 23 (39)

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Moderbolagets rapport över totalresultat

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

MSEK 2025 2024 2025 2024

Rörelsens intäkter 6 5 18 17

Rörelsens kostnader -13 -11 -33 -38

Rörelseresultat (EBIT) -7 -6 -15 -20

Finansiella poster -15 -70 -132 -216

Resultat efter finansiella poster -22 -75 -147 -236

Bokslutsdispositioner 297 131 297 131

Resultat före skatt 275 56 150 -105

Skatt -64 -12 -64 -12

PERIODENS RESULTAT 211 44 87 -117

Q4 jan-dec

MSEK 2025 2024 2025 2024

Periodens resultat 211 44 87 -117

PERIODENS TOTALRESULTAT 211 44 87 -117

Q4 jan-dec

MSEK 2025 2024

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar 6 927 6 927

Kortfristiga fordringar 424 163

Likvida medel 56 0

SUMMA TILLGÅNGAR 7 407 7 090

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 1 1

Fritt eget kapital 2 652 3 022

Summa eget kapital 2 653 3 023

Obeskattade reserver 131 28

Långfristiga skulder 3 136 3 025

Övriga kortfristiga skulder 1 471 1 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 14

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 407 7 090

31 dec

 BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2025 24 (39)

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Synsam Group tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) som antagits av EU. Denna

bokslutskommuniké har upprättats enligt IFRS med tillämpning av IAS 34 Delårsrapportering. Samma

redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som framgår av den senaste årsredovisningen 2024 har

tillämpats. Inga nya standarder, ändringar och tolkningar av befintliga standarder med tillämpning från den 1

januari 2025 har bedömts ha någon väsentlig påverkan på koncernens resultat eller finansiella ställning.